TERMINE, TERMINE

U

Hier die bisher bestatigten Termine im Schuhhaussaal von April bis Juni 2025
fur Ihren Kalender. Viele der Veranstaltungen sind fir Mitglieder ermaBigt.

06.04.

08.04.-10.04.

25.04.

29.04.

04.05.

07.05.

08.,09., 11.05.

15.,16.,18.05.

01.06.

05.06.

28.06.

Matteo Weber

ulmFilmstunde

NHT Trio

Utopia Toolbox

Lukas Krimmel & Jana Puresic

Workshop Il des Kunstvereins

Love Letters

Love Letters

Dascha Klimas

Rilke-Abend

Vernissage

Klavierkonzert von Ponte Ulm
in der Reihe Sonntags am Munster

https://ponte-ulm.com/programm/

Historische Ulm-Filme
moderiert von Gunter Merkle
https://ulmfilm.de/

Spitzenjazz aus New York
mit dem Violinisten Gregor Huebner

https://kunstverein-ulm.de/veranstaltungen/

Mehr als ein Vortrag / Kunst als
Ressource gesellschaftlichen Wandels

https://www.utopiatoolbox.org/veranstaltungen/

Liederabend von Ponte Ulm
in der Reihe Sonntags am Mdunster

https://ponte-ulm.com/programm/

Die Zukunft sichern,
den Verein leben

Das Erfolgsstiick von Wolfgang Schukraft
und Marion Weidenfeld / Wundertite
https://schukrafts.de/

Das Erfolgsstick von Wolfgang Schukraft
und Marion Weidenfeld / Wunderttite
https://schukrafts.de/

Klavierkonzert von Ponte Ulm
in der Reihe Sonntags am Mdunster

https://ponte-ulm.com/programm/

Der Ulmer Lyriksommer prasentiert
Rilkes Frihwerk ,Mir zur Feier” und mehr

https://ulmer-lyriksommmer.de/

Johanna Knépfle - Installation
.Mutabor, ich werde verwandelt werden”
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